
3 4 (PAR) - MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - TIPO 3 - 1969 ODO O 1,75            1,64            4,11            7,50            

GRAN PREMIO DEL PARAGUAY 2022

GENERAL NACIONAL
RESULTADOS PROVISIORIOS

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 3 (PAR) - ERLAND REMPEL - ANDY REMPEL TOYOTA - CELICA - 1977 ODO O 1,08          0,97          0,79          2,84          
2 2 (PAR) - ESTEBAN GAUTO - MICHAEL MEIER VOLKSWAGEN - PASSAT - 1981 ODO O 0,90          1,46          1,01          3,37          
3 1 (PAR) - JACQUES M BALANSA - SERGIO BALANSA PEUGEOT - 504 - 1978 ODO O 0,92          1,25          1,35          3,52          
4 4 (PAR) - MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - TIPO 3 - 1969 ODO O 1,75          1,64          4,11          7,50          
5 24 (PAR) - ALWIN ENNS - RONY ENNS VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1969 VEL ORG C 4,46          10,48        3,22          18,16        
6 48 (PAR) - JOSE GOMEZ - MANUEL GOMEZ RENAULT - TORINO - 1980 VEL ORG E 10,88        4,52          2,83          18,23        
7 39 (PAR) - JAVIER CARBONATTI - FEDERICO KUNZLE BMW - 2002 - 1973 VEL ORG D 5,15          10,49        5,98          21,62        
8 29 (PAR) - ITSBAN DE BARATH - BELEN VALLEJOS VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1991 VEL AST VA 7,53          11,25        3,54          22,32        
9 47 (PAR) - KARL TOEWS - BIANCA TOEWS VOLKSWAGEN - FUSCA - 1984 VEL ORG E 9,05          12,42        3,51          24,98        

10 25 (PAR) - ALEJANDRO HOECKLE - ALEJANDRO SALAZAR FORD  - MUSTANG - 1965 VEL ORG C 5,80          15,07        4,67          25,54        
11 26 (PAR) - MIGUEL FARIÑA - ELIZABETH FURLER MERCEDES BENZ - 280C - 1973 VEL ORG D 7,94          11,57        8,74          28,25        
12 23 (PAR) - PETER SCHUMACHER - ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ - PONTON - 1958 VEL ORG B 6,05          18,78        4,05          28,88        
13 28 (PAR) - GIOVANI FALCON - BELEN SOTO ROVER  - MINI - 1998 VEL ORG F 8,18          15,97        4,81          28,96        
14 32 (PAR) - SEBASTIAN  STARK - MANUEL STARK TOYOTA - T1000 - 1971 ODO O 22,89        4,42          3,00          30,31        
15 49 (PAR) - STEFANIA GRASSI - SEBASTIAN GRASSI PEUGEOT - 505 FAMILIAR - 1990 VEL ORG E 6,46          18,66        5,97          31,09        
16 57 (PAR) - EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDERBERGER MERCEDES BENZ - CLK - 2001 VEL ORG F 7,54          15,62        9,68          32,84        
17 54 (PAR) - ALEJANDRO SALOMONI - FLORENCIA SALOMONI PORSCHE - 911 CABRIO - 1984 VEL ORG E 9,73          16,25        6,96          32,94        
18 61 (PAR) - DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - COROLLA - 1998 VEL ORG F 8,82          19,25        6,95          35,02        
19 59 (PAR) - JERKO HARASIC - DANTE VILLA ROVER - MINI - 1997 VEL ORG F 10,56        17,17        9,47          37,20        
20 34 (PAR) - MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS MERCURY - MONTERREY - 1952 VEL ORG B 7,13          28,62        5,94          41,69        
21 38 (ALE) - RENE BESTGEN - TIM BESTGEN FORD  - FAIRLANE - 1967 VEL ORG C 12,72        22,87        6,13          41,72        
22 33 (PAR) - OSCAR WEILER - DIEGO UGARTE PONTIAC - STARCHIEF - 1955 VEL ORG B 16,59        17,08        8,49          42,16        
23 50 (ARG) - FERNANDO  MERLO - EDUARDO  MERLO MERCEDES BENZ - 200 - 1981 VEL ORG E 19,44        18,30        18,21        55,95        
24 51 (PAR) - RODOLFO GUGGIARI - FERNANDO GUGGIARI BMW - 320 - 1982 VEL ORG E 34,06        23,37        13,63        71,06        
25 58 (PAR) - CHICHE CORTE - JESUS ESPINOLA MITSUBISHI - EVO VI - 2000 VEL ORG F 34,60        33,26        9,09          76,95        
26 52 (PAR) - ISMAEL QUESNEL  - DANIEL QUINTANA ROVER - MINI - 1991 VEL ORG E 21,57        44,10        11,91        77,58        
27 43 (PAR) - JOSE  LIVIERES - FOHAD RACHID LICHI MERCEDES BENZ - 280C - 1973 VEL ORG D 77,87        NL NL 77,87        
28 27 (PAR) - JUAN  AMARILLA - CARMELO OLMEDO DATSUN - 120Y - 1978 VEL ORG D 22,86        37,64        23,87        84,37        
29 36 (PAR) - CARLOS GOMEZ  - RAFAEL AVILA FIAT - 124 - 1969 VEL ORG C 24,08        44,16        17,60        85,84        
30 31 (PAR) - HUGO SILGUERO - FAUSTO VON STREBER MERCEDES BENZ - 300SDL - 1987 VEL AST VA 37,10        29,08        27,55        93,73        
31 42 (PAR) - ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 VEL ORG D 30,88        50,55        14,88        96,31        
32 60 (PAR) - LUA WEILER - NOLAND NIELSEN FIAT - 500 - 2015 VEL ORG F 12,65        76,02        13,18        101,85      
33 46 (PAR) - GUSTAVO ROLON  - ELIGIO  CENTURION VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 VEL ORG D 69,41        46,76        24,45        140,62      
34 53 (PAR) - JAN ROMAN HOECKLE - NORMAN HELLMERS ROLLS ROYCE - SILVER SPUR - 1989 VEL ORG E 68,18        42,64        82,51        193,33      
35 44 (PAR) - HUGO OCAMPO  - AIDA PAREDES MERCEDES BENZ - 300D - 1975 VEL ORG D 89,17        126,00      70,79        285,96      
36 30 (PAR) - RAUL VIRE - NATALIA LURASCHI OPEL - K180 - 1974 VEL AST VA 4,83          Aband. NL Aband.
37 62 (PAR) - GERARDO MOLINAS  - GERARDO MOLINAS FORD  - A - 1928 VEL ORG A NL NL 17,24        NC
38 66 (PAR) - SANTIAGO CARRON - IGNACIO CARRON FIAT - 600 R - 1975 VEL ORG G NL NL 22,92        NC
39 64 (PAR) - TONY RUIZ - DIEGO ACOSTA FORD  - A  - 1928 VEL ORG A NL NL 27,74        NC
40 63 (PAR) - JOSE ROTELA - GONZALO ROTELA FORD  - A - 1928 VEL ORG A NL NL 44,62        NC
41 67 (PAR) - LUIS BORDON - JOSE LOPEZ FIAT - 600 R - 1979 VEL ORG G NL NL 49,11        NC
42 68 (PAR) - JAVIER MONTANER - CARLOS VILLAR FIAT - 600 R - 1964 VEL ORG G NL NL 50,37        NC
43 65 (PAR) - GUIDO ALVAREZ - MAURICIO ALVAREZ FORD  - A PICK UP - 1930 VEL ORG A NL NL 61,83        NC
44 69 (PAR) - JUAN B. GILL - SERGIO NOGUER DATSUN - 160J - 1980 ODO O NL NL NL NL
45 40 (PAR) - DIETMAR VON WEDEL - RAFAEL MASI PEUGEOT - 504 - 1978 VEL ORG D NL NL NL NL
46 55 (PAR) - RICHARD FINEGAN  - ADRIEL ALFONZO PORSCHE - 944 S2 - 1986 VEL ORG E NL NL NL NL
47 37 (PAR) - JOSE GARRES - ALEZANDRA CANO PORSCHE - 912 - 1967 VEL ORG C NL NL NL NL
48 56 (PAR) - RICHARD FINEGAN - ESPERANZA CARAVACA PORSCHE - CARRERA S - 2006 VEL ORG F NL NL NL NL
49 41 (PAR) - ENMANUEL SIENRRA - FERNANDO BARRIOCANAL PEUGEOT - 404 GP - 1973 VEL ORG D NL NL NL NL
50 35 (BRA) - RONI TEMP - VANI  CREMONESE JEEP - WILLY - 1951 VEL ORG B NL NL NL NL
51 45 (BRA) - LEONARDO QUIÑONEZ - SILVAL TORREMOCHA JEEP - WILLY - 1974 VEL ORG D NL NL NL NL



GRAN PREMIO DEL PARAGUAY 2022

GENERAL NACIONAL VELOCIMETRO
RESULTADOS PROVISIORIOS

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase
 Etapa 1 

ss,cc 
 Etapa 2 

ss,cc 
 Etapa 3 

ss,cc 
Total

1 24 (PAR) - ALWIN ENNS - RONY ENNS VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1969 VEL ORG C 4,46          10,48        3,22          18,16        
2 48 (PAR) - JOSE GOMEZ - MANUEL GOMEZ RENAULT - TORINO - 1980 VEL ORG E 10,88        4,52          2,83          18,23        
3 39 (PAR) - JAVIER CARBONATTI - FEDERICO KUNZLE BMW - 2002 - 1973 VEL ORG D 5,15          10,49        5,98          21,62        
4 47 (PAR) - KARL TOEWS - BIANCA TOEWS VOLKSWAGEN - FUSCA - 1984 VEL ORG E 9,05          12,42        3,51          24,98        
5 25 (PAR) - ALEJANDRO HOECKLE - ALEJANDRO SALAZAR FORD  - MUSTANG - 1965 VEL ORG C 5,80          15,07        4,67          25,54        
6 26 (PAR) - MIGUEL FARIÑA - ELIZABETH FURLER MERCEDES BENZ - 280C - 1973 VEL ORG D 7,94          11,57        8,74          28,25        
7 23 (PAR) - PETER SCHUMACHER - ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ - PONTON - 1958 VEL ORG B 6,05          18,78        4,05          28,88        
8 28 (PAR) - GIOVANI FALCON - BELEN SOTO ROVER  - MINI - 1998 VEL ORG F 8,18          15,97        4,81          28,96        
9 49 (PAR) - STEFANIA GRASSI - SEBASTIAN GRASSI PEUGEOT - 505 FAMILIAR - 1990 VEL ORG E 6,46          18,66        5,97          31,09        

10 57 (PAR) - EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDERBERGER MERCEDES BENZ - CLK - 2001 VEL ORG F 7,54          15,62        9,68          32,84        
11 54 (PAR) - ALEJANDRO SALOMONI - FLORENCIA SALOMONI PORSCHE - 911 CABRIO - 1984 VEL ORG E 9,73          16,25        6,96          32,94        
12 61 (PAR) - DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - COROLLA - 1998 VEL ORG F 8,82          19,25        6,95          35,02        
13 59 (PAR) - JERKO HARASIC - DANTE VILLA ROVER - MINI - 1997 VEL ORG F 10,56        17,17        9,47          37,20        
14 34 (PAR) - MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS MERCURY - MONTERREY - 1952 VEL ORG B 7,13          28,62        5,94          41,69        
15 38 (ALE) - RENE BESTGEN - TIM BESTGEN FORD  - FAIRLANE - 1967 VEL ORG C 12,72        22,87        6,13          41,72        
16 33 (PAR) - OSCAR WEILER - DIEGO UGARTE PONTIAC - STARCHIEF - 1955 VEL ORG B 16,59        17,08        8,49          42,16        
17 50 (ARG) - FERNANDO  MERLO - EDUARDO  MERLO MERCEDES BENZ - 200 - 1981 VEL ORG E 19,44        18,30        18,21        55,95        
18 51 (PAR) - RODOLFO GUGGIARI - FERNANDO GUGGIARI BMW - 320 - 1982 VEL ORG E 34,06        23,37        13,63        71,06        
19 58 (PAR) - CHICHE CORTE - JESUS ESPINOLA MITSUBISHI - EVO VI - 2000 VEL ORG F 34,60        33,26        9,09          76,95        
20 52 (PAR) - ISMAEL QUESNEL  - DANIEL QUINTANA ROVER - MINI - 1991 VEL ORG E 21,57        44,10        11,91        77,58        
21 27 (PAR) - JUAN  AMARILLA - CARMELO OLMEDO DATSUN - 120Y - 1978 VEL ORG D 22,86        37,64        23,87        84,37        
22 36 (PAR) - CARLOS GOMEZ  - RAFAEL AVILA FIAT - 124 - 1969 VEL ORG C 24,08        44,16        17,60        85,84        
23 42 (PAR) - ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 VEL ORG D 30,88        50,55        14,88        96,31        
24 60 (PAR) - LUA WEILER - NOLAND NIELSEN FIAT - 500 - 2015 VEL ORG F 12,65        76,02        13,18        101,85      
25 46 (PAR) - GUSTAVO ROLON  - ELIGIO  CENTURION VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 VEL ORG D 69,41        46,76        24,45        140,62      
26 53 (PAR) - JAN ROMAN HOECKLE - NORMAN HELLMERS ROLLS ROYCE - SILVER SPUR - 1989 VEL ORG E 68,18        42,64        82,51        193,33      
27 44 (PAR) - HUGO OCAMPO  - AIDA PAREDES MERCEDES BENZ - 300D - 1975 VEL ORG D 89,17        126,00      70,79        285,96      
28 43 (PAR) - JOSE  LIVIERES - FOHAD RACHID LICHI MERCEDES BENZ - 280C - 1973 VEL ORG D 77,87        NL NL Aband.
29 62 (PAR) - GERARDO MOLINAS  - GERARDO MOLINAS FORD  - A - 1928 VEL ORG A NL NL 17,24        NC
30 66 (PAR) - SANTIAGO CARRON - IGNACIO CARRON FIAT - 600 R - 1975 VEL ORG G NL NL 22,92        NC
31 64 (PAR) - TONY RUIZ - DIEGO ACOSTA FORD  - A  - 1928 VEL ORG A NL NL 27,74        NC
32 63 (PAR) - JOSE ROTELA - GONZALO ROTELA FORD  - A - 1928 VEL ORG A NL NL 44,62        NC
33 67 (PAR) - LUIS BORDON - JOSE LOPEZ FIAT - 600 R - 1979 VEL ORG G NL NL 49,11        NC
34 68 (PAR) - JAVIER MONTANER - CARLOS VILLAR FIAT - 600 R - 1964 VEL ORG G NL NL 50,37        NC
35 65 (PAR) - GUIDO ALVAREZ - MAURICIO ALVAREZ FORD  - A PICK UP - 1930 VEL ORG A NL NL 61,83        NC
36 45 (BRA) - LEONARDO QUIÑONEZ - SILVAL TORREMOCHA JEEP - WILLY - 1974 VEL ORG D NL NL NL NL
37 40 (PAR) - DIETMAR VON WEDEL - RAFAEL MASI PEUGEOT - 504 - 1978 VEL ORG D NL NL NL NL
38 55 (PAR) - RICHARD FINEGAN  - ADRIEL ALFONZO PORSCHE - 944 S2 - 1986 VEL ORG E NL NL NL NL
39 37 (PAR) - JOSE GARRES - ALEZANDRA CANO PORSCHE - 912 - 1967 VEL ORG C NL NL NL NL
40 56 (PAR) - RICHARD FINEGAN - ESPERANZA CARAVACA PORSCHE - CARRERA S - 2006 VEL ORG F NL NL NL NL
41 41 (PAR) - ENMANUEL SIENRRA - FERNANDO BARRIOCANAL PEUGEOT - 404 GP - 1973 VEL ORG D NL NL NL NL
42 35 (BRA) - RONI TEMP - VANI  CREMONESE JEEP - WILLY - 1951 VEL ORG B NL NL NL NL



GRAN PREMIO DEL PARAGUAY 2022

GENERAL NACIONAL POR CLASE
RESULTADOS PROVISIORIOS

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 62 (PAR) - GERARDO MOLINAS  - GERARDO MOLINAS FORD  - A - 1928 VEL ORG A NL NL 17,24        17,24        
2 64 (PAR) - TONY RUIZ - DIEGO ACOSTA FORD  - A  - 1928 VEL ORG A NL NL 27,74        27,74        
3 63 (PAR) - JOSE ROTELA - GONZALO ROTELA FORD  - A - 1928 VEL ORG A NL NL 44,62        44,62        
4 65 (PAR) - GUIDO ALVAREZ - MAURICIO ALVAREZ FORD  - A PICK UP - 1930 VEL ORG A NL NL 61,83        61,83        

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 66 (PAR) - SANTIAGO CARRON - IGNACIO CARRON FIAT - 600 R - 1975 VEL ORG G NL NL 22,92        22,92        
2 67 (PAR) - LUIS BORDON - JOSE LOPEZ FIAT - 600 R - 1979 VEL ORG G NL NL 49,11        49,11        
3 68 (PAR) - JAVIER MONTANER - CARLOS VILLAR FIAT - 600 R - 1964 VEL ORG G NL NL 50,37        50,37        

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 23 (PAR) - PETER SCHUMACHER - ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ - PONTON - 1958 VEL ORG B 6,05          18,78        4,05          28,88        
2 34 (PAR) - MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS MERCURY - MONTERREY - 1952 VEL ORG B 7,13          28,62        5,94          41,69        
3 33 (PAR) - OSCAR WEILER - DIEGO UGARTE PONTIAC - STARCHIEF - 1955 VEL ORG B 16,59        17,08        8,49          42,16        
4 35 (BRA) - RONI TEMP - VANI  CREMONESE JEEP - WILLY - 1951 VEL ORG B NL NL NL NL

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 24 (PAR) - ALWIN ENNS - RONY ENNS VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1969 VEL ORG C 4,46          10,48        3,22          18,16        
2 25 (PAR) - ALEJANDRO HOECKLE - ALEJANDRO SALAZAR FORD  - MUSTANG - 1965 VEL ORG C 5,80          15,07        4,67          25,54        
3 38 (ALE) - RENE BESTGEN - TIM BESTGEN FORD  - FAIRLANE - 1967 VEL ORG C 12,72        22,87        6,13          41,72        
4 36 (PAR) - CARLOS GOMEZ  - RAFAEL AVILA FIAT - 124 - 1969 VEL ORG C 24,08        44,16        17,60        85,84        
5 37 (PAR) - JOSE GARRES - ALEZANDRA CANO PORSCHE - 912 - 1967 VEL ORG C NL NL NL NL

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 39 (PAR) - JAVIER CARBONATTI - FEDERICO KUNZLE BMW - 2002 - 1973 VEL ORG D 5,15          10,49        5,98          21,62        
2 26 (PAR) - MIGUEL FARIÑA - ELIZABETH FURLER MERCEDES BENZ - 280C - 1973 VEL ORG D 7,94          11,57        8,74          28,25        
3 27 (PAR) - JUAN  AMARILLA - CARMELO OLMEDO DATSUN - 120Y - 1978 VEL ORG D 22,86        37,64        23,87        84,37        
4 42 (PAR) - ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 VEL ORG D 30,88        50,55        14,88        96,31        
5 46 (PAR) - GUSTAVO ROLON  - ELIGIO  CENTURION VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 VEL ORG D 69,41        46,76        24,45        140,62      
6 44 (PAR) - HUGO OCAMPO  - AIDA PAREDES MERCEDES BENZ - 300D - 1975 VEL ORG D 89,17        126,00      70,79        285,96      
7 43 (PAR) - JOSE  LIVIERES - FOHAD RACHID LICHI MERCEDES BENZ - 280C - 1973 VEL ORG D 77,87        NL NL Aband.
8 40 (PAR) - DIETMAR VON WEDEL - RAFAEL MASI PEUGEOT - 504 - 1978 VEL ORG D NL NL NL NL
9 41 (PAR) - ENMANUEL SIENRRA - FERNANDO BARRIOCANAL PEUGEOT - 404 GP - 1973 VEL ORG D NL NL NL NL

10 45 (BRA) - LEONARDO QUIÑONEZ - SILVAL TORREMOCHA JEEP - WILLY - 1974 VEL ORG D NL NL NL NL

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 48 (PAR) - JOSE GOMEZ - MANUEL GOMEZ RENAULT - TORINO - 1980 VEL ORG E 10,88        4,52          2,83          18,23        
2 47 (PAR) - KARL TOEWS - BIANCA TOEWS VOLKSWAGEN - FUSCA - 1984 VEL ORG E 9,05          12,42        3,51          24,98        
3 49 (PAR) - STEFANIA GRASSI - SEBASTIAN GRASSI PEUGEOT - 505 FAMILIAR - 1990 VEL ORG E 6,46          18,66        5,97          31,09        
4 54 (PAR) - ALEJANDRO SALOMONI - FLORENCIA SALOMONI PORSCHE - 911 CABRIO - 1984 VEL ORG E 9,73          16,25        6,96          32,94        
5 50 (ARG) - FERNANDO  MERLO - EDUARDO  MERLO MERCEDES BENZ - 200 - 1981 VEL ORG E 19,44        18,30        18,21        55,95        
6 51 (PAR) - RODOLFO GUGGIARI - FERNANDO GUGGIARI BMW - 320 - 1982 VEL ORG E 34,06        23,37        13,63        71,06        
7 52 (PAR) - ISMAEL QUESNEL  - DANIEL QUINTANA ROVER - MINI - 1991 VEL ORG E 21,57        44,10        11,91        77,58        
8 53 (PAR) - JAN ROMAN HOECKLE - NORMAN HELLMERS ROLLS ROYCE - SILVER SPUR - 1989 VEL ORG E 68,18        42,64        82,51        193,33      
9 55 (PAR) - RICHARD FINEGAN  - ADRIEL ALFONZO PORSCHE - 944 S2 - 1986 VEL ORG E NL NL NL NL

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 28 (PAR) - GIOVANI FALCON - BELEN SOTO ROVER  - MINI - 1998 VEL ORG F 8,18          15,97        4,81          28,96        
2 57 (PAR) - EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDERBERGER MERCEDES BENZ - CLK - 2001 VEL ORG F 7,54          15,62        9,68          32,84        
3 61 (PAR) - DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - COROLLA - 1998 VEL ORG F 8,82          19,25        6,95          35,02        
4 59 (PAR) - JERKO HARASIC - DANTE VILLA ROVER - MINI - 1997 VEL ORG F 10,56        17,17        9,47          37,20        
5 58 (PAR) - CHICHE CORTE - JESUS ESPINOLA MITSUBISHI - EVO VI - 2000 VEL ORG F 34,60        33,26        9,09          76,95        
6 60 (PAR) - LUA WEILER - NOLAND NIELSEN FIAT - 500 - 2015 VEL ORG F 12,65        76,02        13,18        101,85      
7 56 (PAR) - RICHARD FINEGAN - ESPERANZA CARAVACA PORSCHE - CARRERA S - 2006 VEL ORG F NL NL NL NL

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 3 (PAR) - ERLAND REMPEL - ANDY REMPEL TOYOTA - CELICA - 1977 ODO O 1,08          0,97          0,79          2,84          
2 2 (PAR) - ESTEBAN GAUTO - MICHAEL MEIER VOLKSWAGEN - PASSAT - 1981 ODO O 0,90          1,46          1,01          3,37          
3 1 (PAR) - JACQUES M BALANSA - SERGIO BALANSA PEUGEOT - 504 - 1978 ODO O 0,92          1,25          1,35          3,52          
4 4 (PAR) - MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - TIPO 3 - 1969 ODO O 1,75          1,64          4,11          7,50          
5 32 (PAR) - SEBASTIAN  STARK - MANUEL STARK TOYOTA - T1000 - 1971 ODO O 22,89        4,42          3,00          30,31        
6 69 (PAR) - JUAN B. GILL - SERGIO NOGUER DATSUN - 160J - 1980 ODO O NL NL NL NL

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase  Etapa 1 
ss,cc 

 Etapa 2 
ss,cc 

 Etapa 3 
ss,cc 

Total

1 29 (PAR) - ITSBAN DE BARATH - BELEN VALLEJOS VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1991 VEL AST VA 7,53          11,25        3,54          22,32        
2 31 (PAR) - HUGO SILGUERO - FAUSTO VON STREBER MERCEDES BENZ - 300SDL - 1987 VEL AST VA 37,10        29,08        27,55        93,73        
3 30 (PAR) - RAUL VIRE - NATALIA LURASCHI OPEL - K180 - 1974 VEL AST VA 4,83          Aband. NL Aband.


